
ตารางสอน   นางสาววีรญา ช้างนาํ ภาคเรียนท ี /  โรงเรียนรัตภมิูวิทยา

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.30-09.20

ชวัโมงที 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ลงชือ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชือ..................................ผู้อาํนวยการ

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

เพิมเติมเพิมเติมI22202

ห้องสมุด.ห้องสมุด.436
ม.ม.2/6

ลส/นน/บพI22202

434
2/5

I22202 I22202I22202I22202

ห้องสมุด 435434ห้องสมุด
2/62/52/42/4

ทวิ/เพิม

ห้องสมุด.
ม. / -

ลดเวลา
ชุมนุม

I22202

434
2/1

I32202

ห้องสมุด
5/3

ทวิ/เพิม

ห้องสมุด.
ม. / -

ลดเวลา
ชุมนุม

I22202

434
2/1

I32202

ห้องสมุด
5/3

10

16.00-16.50   .  -  .   .  -  .

ประชุม

PLC
โรงเรียน


